ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano MMXXIII – Edição Extra, 13 de novembro de 2023

1

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO

AO CONTRATO Nº 03.007/2022.

CONTRATANTE:  Prefeitura Municipal de Piancó-PB.

CONTRATADA:  CLINICA MEDICA BRANDAO LTDA –

ME - CNPJ nº 03.963.880/0001-90.

INSTRUMENTO VINCULANTE: INEXIGIBILIDADE n°

00007/2022.

OBJETIVO: Contratação para prestação de serviços

especializados na área de saúde com atendimento a nível

ambulatorial em consultas, na POLICLÍNICA, item de

OTORRINOLARINGOLOGIA, referente à Chamada Pública

00001/2022.

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal n°

8.666/1993, realiza-se o presente apostilamento cujo objetivo é

alteração do disposto na Cláusula Quarta – DAS FONTES DE

RECURSOS, previsto no instrumento inicial, modificando para

inclusão da nova dotação orçamentaria, conforme orçamento

fiscal vigente: (convênio 082/2023) SES-PRC 2023-13305.

CONTRATANTE DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as

demais cláusulas do contrato original, não alteradas pelo presente

Termo de Apostilamento.

Piancó (PB), 13 de Novembro de 2023

Daniel Galdino de Araújo Pereira

Prefeito

EXTRATO